
oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Antonín GLOUZAR 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK,Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce: Analýza ekonomické výkonnosti ZD Klenovice na Hané 

v letech 2000 - 2010 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Zpracovaná bakalářská práce studenta Antonína Glouzara naplňuje cíle stanovené zadáním. 

Teoretická část se zaměřuje na celé spektrum analytických nástrojů, které lze v praktické části 

využít. Je odpovídajícím pokladem, který je v praktické části doplněn o konkrétní informace a 

využit k nalezení požadovaných hodnot.  

Větší pozornost by si zasluhovala 6. kapitola, která řeší strategii ZD Klenovice na Hané 

v obecné rovině.  

V kapitole 1, 3, 5 a 6 nemá autor mezi názvem kapitoly a názvem podkapitoly žádný text!  

Práce je vhodně doplněna obrázky, grafy a přílohovou částí. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před komisí pro státní závěrečné zkoušky.  

 

 

 



 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Kterou část vámi navrhované strategie v kapitole 6.2 považujete za klíčovou a proč? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A- výborně 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 24. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


